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$278,525.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $278,525.00 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $235,341.38$0.00

$235,425.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $235,425.00 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $192,241.38$0.00

$235,425.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $235,425.00 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $43,183.62 $192,241.38$0.00

$43,100.002130   Material estadístico y geográfico $43,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,100.00$0.00

$43,100.002132   Actividades de Promoción de Contraloría Social $43,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,100.00$0.00

$180,999.962600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $180,999.96 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $161,410.98$0.00

$180,999.962610   Combustibles, lubricantes y aditivos $180,999.96 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $161,410.98$0.00

$180,999.962611   Combustibles, lubricantes y aditivos $180,999.96 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $19,588.98 $161,410.98$0.00

$269,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $269,000.00 $179.00 $179.00 $179.00 $179.00 $268,821.00$0.00

$269,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $269,000.00 $179.00 $179.00 $179.00 $179.00 $268,821.00$0.00

$269,000.002982   EQUIPOS ESPECIALIZADOS ACCESORIOS, SERV. REP Y MANTENIMIENTOS $269,000.00 $179.00 $179.00 $179.00 $179.00 $268,821.00$0.00

$5,875,247.003000 SERVICIOS GENERALES $5,875,247.00 $1,281,493.41 $1,281,493.41 $1,267,494.53 $1,267,494.53 $4,593,753.59$0.00

$409,436.003100 SERVICIOS BÁSICOS $409,436.00 $95,070.53 $95,070.53 $95,070.53 $95,070.53 $314,365.47$0.00

$387,540.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $387,540.00 $94,151.89 $94,151.89 $94,151.89 $94,151.89 $293,388.11$0.00

$387,540.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $387,540.00 $94,151.89 $94,151.89 $94,151.89 $94,151.89 $293,388.11$0.00

$21,896.003180   Servicios postales y telegráficos $21,896.00 $918.64 $918.64 $918.64 $918.64 $20,977.36$0.00

$21,896.003182   PAQUETERIA Y MENSAJERIA $21,896.00 $918.64 $918.64 $918.64 $918.64 $20,977.36$0.00

$474,474.033200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $474,474.03 $180,715.38 $180,715.38 $180,715.38 $180,715.38 $293,758.65$0.00

$354,474.033220   Arrendamiento de edificios $354,474.03 $146,017.45 $146,017.45 $146,017.45 $146,017.45 $208,456.58$0.00

$93,245.973222   Arrendamiento de Estacionamiento $93,245.97 $38,100.90 $38,100.90 $38,100.90 $38,100.90 $55,145.07$0.00

$261,228.063223   Arrendamiento de Instalaciones para el Laboratorio $261,228.06 $107,916.55 $107,916.55 $107,916.55 $107,916.55 $153,311.51$0.00

$120,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $120,000.00 $34,697.93 $34,697.93 $34,697.93 $34,697.93 $85,302.07$0.00

$120,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $120,000.00 $34,697.93 $34,697.93 $34,697.93 $34,697.93 $85,302.07$0.00

$4,271,718.033300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,271,718.03 $967,564.31 $967,564.31 $953,565.43 $953,565.43 $3,304,153.72$0.00

$3,827,418.033310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $3,827,418.03 $822,296.31 $822,296.31 $808,297.43 $808,297.43 $3,005,121.72$0.00

$3,827,418.033311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $3,827,418.03 $822,296.31 $822,296.31 $808,297.43 $808,297.43 $3,005,121.72$0.00

$25,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003333   Gastos de Notificación derivadas de Auditoria y Procedimientos de Responsabilidades $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$419,300.003340   Servicios de capacitación $419,300.00 $145,268.00 $145,268.00 $145,268.00 $145,268.00 $274,032.00$0.00

$279,300.003341   Servicios de capacitación $279,300.00 $11,368.00 $11,368.00 $11,368.00 $11,368.00 $267,932.00$0.00

$140,000.003342   Aportaciones a la Comisión Permanente de Contralores 2021 $140,000.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 $133,900.00 $6,100.00$0.00

$275,238.943500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $275,238.94 $32,712.21 $32,712.21 $32,712.21 $32,712.21 $242,526.73$0.00

$99,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $99,000.00 $2,749.20 $2,749.20 $2,749.20 $2,749.20 $96,250.80$0.00

$99,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $99,000.00 $2,749.20 $2,749.20 $2,749.20 $2,749.20 $96,250.80$0.00
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$176,238.943550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $176,238.94 $29,963.01 $29,963.01 $29,963.01 $29,963.01 $146,275.93$0.00

$176,238.943551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $176,238.94 $29,963.01 $29,963.01 $29,963.01 $29,963.01 $146,275.93$0.00

$415,880.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $415,880.00 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $411,459.02$0.00

$57,000.003710   Pasajes aéreos $57,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,000.00$0.00

$57,000.003711   Pasajes aéreos $57,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,000.00$0.00

$32,000.003720   Pasajes terrestres $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00$0.00

$32,000.003721   Pasajes terrestres $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00$0.00

$326,880.003750   Viáticos en el país $326,880.00 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $322,459.02$0.00

$326,880.003751   Viáticos en el país $326,880.00 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $4,420.98 $322,459.02$0.00

$28,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $28,500.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $27,490.00$0.00

$28,500.003920   Impuestos y derechos $28,500.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $27,490.00$0.00

$28,500.003921   Impuestos y derechos $28,500.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $1,010.00 $27,490.00$0.00

$701,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $701,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $701,500.00$0.00

$334,500.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $334,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $334,500.00$0.00

$84,500.005110   Muebles de oficina y estantería $84,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,500.00$0.00

$84,500.005111   Muebles de oficina y estantería $84,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,500.00$0.00

$250,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$25,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$342,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $342,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,000.00$0.00

$342,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $342,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,000.00$0.00

$342,000.005971   Licencias informáticas e intelectuales $342,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,000.00$0.00

$7,305,271.96  Total $7,305,271.96 $1,344,445.01 $1,344,445.01 $1,330,446.13 $1,330,446.13 $5,960,826.95$0.00
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